
 NAVN  VIRKSOMHED  EMAIL

 Preben Rasmussen  Conceptware ApS  pr@conceptware.dk

 Langrand   langrand.marine@gmail.com

 Søren Samuel Prahl  Novozymes A/S  sqsp@novozymes.com

 Anne Munch Andersen  Cowi  ama@cowi.dk

 Nima Mamizadeh-Shooghi  DTU  mamizadeh_shooghi@hotmail.com

 Lasse Jørgensen  DTU  lasse_j_1985@hotmail.com

 Sara Studsgaard  KEA  sarastuds@gmail.com

 Torben Buur Stougaard  Novo Nordisk  tbsu@novonordisk.com

 Christoffer Terp Andersen  Novo Nordisk A/S  ctandersen@email.dk

 Peter Haucu  Bygherreforeningen / Arkidata  hauch@arkidata.dk

 Sofie Hebeltoft  Coor Service Management  sofie.hebeltoft@coor.com

 Jette Leth Fejerskov Djælund  Konstruktørforeningen  jette@kf.dk

 Kristian Engelbrecht  FK Ejendomme  kren02@frederiksberg.dk

 Asger Aabenhus  Bertelsen og Scheving Arkitekter ApS  asgeraabenhus@gmail.com

 Jørn P. Madsen   jorn.p.madsen@post.cybercity.dk

 Jens N. Jørgensen  Halsnæs Kommune  jenj@halsnaes.dk

 Michael Degn  KEA  ma.techarch@gmail.com

 Anders Brahe   abrahe12@student.aau.dk

 Søren Tagø  Bygningsstyrelsen  soer055f@stud.kea.dk

 Annette Strebøl  SE  ahst@se.dk

 Morten Ryvig  SE  mory@se.dk

 Peter Borgselius  Frederiksberg Kommune  pebo01@frederiksberg.dk

 Ida-Marie Brøns Christensen  Bertelsen & Scheving Arkitekter  ibc@bsarkitekter.dk

 Bo Niclasen  Nets  bnicl@nets.eu

 Jens Erik Jensen   jens0409@gmail.com

 Dan Juul Poulsen   danjuulpoulsen@hotmail.com

 Christian Mølholm  ATPE  cmo@atpe.dk

 Rune Fredericia  Novo Nordisk  ref@novonordisk.com

 søren brandis  forenede service a/s  sob@forenede.dk

 Anders Thomsen  Glostrup Kommune  a.thomsen@glostrup.dk

 Morten Vestergaard  Halsnæs Komune  move@halsnaes.dk

 Rikke Hvalsø Holm  Lejre Kommune  rihh@lejre.dk



 Morten Steffensen  Københavns Ejendomee  c61m@kff.kk.dk

 Anders Engel Westphall  Silkeborg Kommune  andersengel.westphall@silkeborg.dk

 Bjørn Tejmers  Glostrup Hospital  btej0001@regionh.dk

 jan Madsen, Carsten Dührkooop, Helle Ritz  Odense Kommune Plan og byg  jaam@odense.dk

 Peter Kongsbak  Glostrup Kommune  peter.kongsbak@glostrup.dk

 Frank Hollinger  NCC Construction Danmark A/S  frh@ncc.dk

 Mads Beier  Telenor Real Estate  cadmaub@telenor.dk

 Frank Johnsen  Kea  fccjohnsen@hotmail.com

 Jesper Brøgger Andersen og Steen Muchitsch  Køge Kommune  jesper.broegger@koege.dk

Lars Malmgren LM ProWare

Joakim Jensen Frederiksbergske Ejendom joje@frederiksberg.dk

mailto:joje@frederiksberg.dk

